
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2032/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-07-26

w sprawie zmiany zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa Nr 2637/2010 z dnia 20 
października 2010 r., Nr 3198/2010 z dnia 15 grudnia 2010 r., Nr 830/2011 z dnia 6 maja 
2011 r., Nr 2100/2011 z dnia 21 września 2011 r., Nr 2724/2011 z dnia 16 listopada 2011 
r., Nr 317/2012 z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie obniżenia cen wywoławczych, 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków, położonych w Krakowie przy ul. Wrony

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 – z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniach Prezydenta Miasta Krakowa: 

1) Nr 2637/2010 z dnia 20 października 2010 r. w sprawie obniżenia ceny wywoławczej, 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków, położonych w Krakowie przy ul. Wrony

2) Nr 3198/2010 z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie obniżenia ceny wywoławczej, 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków, położonych w Krakowie przy ul. Wrony,

3) Nr 830/2011 z dnia 6 maja 2011 r. w sprawie obniżenia ceny wywoławczej, 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków, położonych w Krakowie przy ul. Wrony,

4) Nr 2100/2011 z dnia 21 września 2011 r. w sprawie obniżenia cen wywoławczych, 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków, położonych w Krakowie przy ul. Wrony,

5) Nr 2724/2011 z dnia 16 listopada 2011 r. w sprawie obniżenia cen wywoławczych, 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków, położonych w Krakowie przy ul. Wrony,

6) Nr 317/2012 z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie obniżenia cen wywoławczych, 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków, położonych w Krakowie przy ul. Wrony

wykreśla się punkty dotyczące obniżenia ceny wywoławczej działki nr 385/6 o powierzchni 
0,0902 ha wraz z udziałem wynoszącym 1/3 części nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 
działki 385/7 o powierzchni całkowitej 0,0247 ha.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


